ZAGREB
od [from]: 15.04.2023
do [t0]:16.04.2023

18. FESTIVAL PLIVANJA - HPS KADETSKI GP

22.200m LEDNO, Plivaci
22. 200m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-KAD: 2:09.34, Vito Polans¢ak (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1 Pjero Urli¢ 8 5 2009 MEDVESCAK +0.76 2:29.35 2:25.44 455 455
50m: 34.39  100m: 1:11.35 150m: 1:48.61 200m: 2:25.44
1. 34.39 2. 36.96 3. 37.26 4. 36.83
2 Jan Ondrasek 8 3 2009 DUBRAVA +0.82 2:30.00 2:29.31 421 421
50m: 34.92 100m: 1:14.18 150m: 1:52.81 200m: 2:29.31
1. 34.92 2. 39.26 3. 38.63 4. 36.50
3 Isak Dokic¢ 8 4 2010 TRESNJEVKA +0.71 22737  2:30.42 411 411
50m: 34.75 100m: 1:13.52 150m: 1:53.08 200m: 2:30.42
1. 3475 2. 38.77 3. 39.56 4. 37.34
4 Ivan Dominik Divjak 8 6 2009 NOVIZAGREB  +0.69 23501 2:31.90 399 399
50m: 35.80 100m: 1:13.57 150m: 1:53.49 200m: 2:31.90
1. 35.80 2. 371.77 3. 39.92 4. 38.41
5 Kiristijan Kolar 8 7 2009 MEDVESCAK +0.66 2:36:87 2:35.54 372 372
50m: 35.56 100m: 1:16.38 150m: 1:56.60 200m: 2:35.54
1. 3556 2. 40.82 3. 40.22 4. 38.94
6 Jan Susnik 8 2 2009 MLADOST +0.80 2:36.78 2:38.34 353 353
50m: 36.79  100m: 1:17.03 150m: 1:58.68 200m: 2:38.34
1. 36.79 2. 40.24 3. 41.65 4. 39.66
7  Tomo Petrini¢ 8 8 2009 VINKOVACKIPK +0.88 2:3841 2:39.08 348 348
50m: 36.99  100m: 1:17.65 150m: 1:58.86 200m: 2:39.08
1. 36.99 2. 40.66 3. 41.21 4. 40.22
8 Kristijan Rohalj 7 2 2009 VINKOVACKIPK +0.92 246.93 2:39.17 347 347
50m: 37.34 100m: 1:19.02 150m: 2:00.10 200m: 2:39.17
1. 37.34 2. 41.68 3. 41.08 4. 39.07
9 Matej Radi¢ 2 12010 MLADOST +0.77 59:59.99 2:39.41 346 346
50m: 37.90 100m: 1:19.92 150m: 2:00.68 200m: 2:39.41
1. 37.90 2. 42.02 3. 40.76 4. 38.73
10 David Jinek 7 6 2010 MEDVESCAK +0.73 24600 2:39.56 345 345
50m: 35.68  100m: 1:15.98 150m: 1:58.23 200m: 2:39.56
1. 35.68 2. 40.30 3. 4225 4. 41.33
11 Juraj Mihaljevi¢ 7 32010 MLADOST +0.78 24522 2:39.97 342 342
50m: 38.30 100m: 1:19.93 150m: 2:01.50 200m: 2:39.97
1. 38.30 2. 41.63 3. 41.57 4. 38.47
12 Marin Sugar 7 52011 DUBRAVA +0.79 24387 2:40.85 336 336
50m: 37.40  100m: 1:19.01 150m: 2:01.27 200m: 2:40.85
1. 37.40 2. 41.61 3. 4226 4. 39.58
13 Toni Stojevi¢ 5 4 2009 ZAGREBACKIPK +0.73 2:53.67 2:40.88 336 336
50m: 38.19  100m: 1:19.31 150m: 2:00.82 200m: 2:40.88
1. 3819 2. 4112 3. 41.51 4. 40.06
14 Toma Pehar 1 32009 NATATOR +0.78 59:50.99 2:41.22 334 334
50m: 38.25 100m: 1:19.40 150m: 2:01.09 200m: 2:41.22
1. 38.25 2. 4115 3. 41.69 4. 4013
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 David Brtan 6 7 2010 MLADOST +0.68 25165 2:41.77 331 0
50m: 38.21  100m: 1:19.30 150m: 2:01.73 200m: 2:41.77
1. 38.21 2. 41.09 3. 4243 4. 40.04

16 Nikola Linta 8 1 2009 DUBRAVA +0.75 2:38.00 2:41.89 330 330
50m: 37.50  100m: 1:19.54 150m: 2:01.89 200m: 2:41.89
1. 37.50 2. 42.04 3. 4235 4.  40.00

17  Fran Pavlini¢ 7 7 2010 MEDVESCAK +0.82 24889 2:43.73 319 0
50m: 37.15  100m: 1:18.01 150m: 2:01.28 200m: 2:43.73
1. 3715 2. 40.86 3. 43.27 4. 4245

18 Hrvoje Andabaka Pezi¢c 5 1 2009 MEDVESCAK +0.70 3:00.00 2:44.94 312 0
50m: 37.30  100m: 1:19.92 150m: 2:04.08 200m: 2:44.94
1. 37.30 2. 42.62 3. 44.16 4. 40.86

19 Jan Zganec 7 82009 BAROK +0.70 214993 2:4519 311 311
50m: 39.52  100m: 1:21.13 150m: 2:04.34 200m: 2:45.19
1. 39.52 2. 41.61 3. 43.21 4. 40.85

20 Leo Plese 4 4 2011 MLADOST +0.67 30215 2:45.61 308 0
50m: 40.14  100m: 1:22.00 150m: 2:05.57 200m: 2:45.61
1. 40.14 2. 41.86 3. 43.57 4. 40.04

21 Aleks Stevanié¢ 5 7 2011 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.69 2:59.56 2:45.88 307 307
50m: 40.29  100m: 1:21.82 150m: 2:04.62 200m: 2:45.88
1. 40.29 2. 4153 3. 4280 4. 41.26

22 Alan Mlakar 6 4 2010 PRIMORJE +0.77 2:50.00 2:46.24 305 305
50m: 38.13  100m: 1:21.22 150m: 2:05.18 200m: 2:46.24
1. 38.13 2. 43.09 3. 43.96 4. 41.06

23 Mihovil Rajnovié 6 6 2010 PRIMORJE +0.63 25090 2:46.29 304 304
50m: 38.98  100m: 1:20.95 150m: 2:04.15 200m: 2:46.29
1. 38.98 2. 41.97 3. 43.20 4. 4214

24 Martin Golub 6 5 2010 MEDIMURJE +0.69 2:50.00 2:46.99 301 301
50m: 38.76  100m: 1:21.06 150m: 2:04.71 200m: 2:46.99
1. 38.76 2. 4230 3. 43.65 4. 42.28

25 Borna Koji¢ 5 8 2011 MLADOST +0.88 3:0000 2:47.56 297 0
50m: 39.78  100m: 1:21.87 150m: 2:05.43 200m: 2:47.56
1. 39.78 2. 42.09 3. 43.56 4. 4213

26 Lukas Hmelina 7 4 2009 DUBRAVA +0.79 24308 2:48.57 292 0
50m: 38.77  100m: 1:22.01 150m: 2:05.83 200m: 2:48.57
1. 3877 2. 4324 3. 43.82 4. 4274

27 Filip lli¢ 4 3 2011 OLIMPIJA Ljubliana+ 0.75 3:04.65 2:49.34 288 288
50m: 40.95 100m: 1:24.67 150m: 2:08.24 200m: 2:49.34
1. 40.95 2. 43.72 3. 43.57 4. 4110

28 Paolo Toié 7 12010 PRIMORJE +0.87 24900 2:50.25 284 284
50m: 40.39  100m: 1:24.00 150m: 2:08.31 200m: 2:50.25
1. 40.39 2. 43.61 3. 4431 4. 4194

29 Mihael Vidas 6 1 2009 PRIMORJE +0.76 255200 2:51.06 280 O
50m: 39.32  100m: 1:24.99 150m: 2:09.50 200m: 2:51.06
1. 39.32 2. 45.67 3. 4451 4. 41.56

30 Luka Trkulja 6 8 2009 SISAK JANAF +0.79 25349 2:51.28 278 278
50m: 41.60 100m: 1:25.63 150m: 2:09.77 200m: 2:51.28
1. 41.60 2. 44.03 3. 4414 4. 41.51

31 Bruno Corié 6 2 2010 VINKOVACKIPK +0.74 25400 2:52.18 274 274
50m: 39.78  100m: 1:24.90 150m: 2:09.97 200m: 2:52.18
1. 39.78 2. 4512 3. 45.07 4. 4221
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32 Marin Greblicki 5 52011 MLADOST +0.73 25721 2:5247 273 0
50m: 39.78  100m: 1:24.10 150m: 2:09.32 200m: 2:52.47
1. 39.78 2. 44.32 3. 4522 4. 4315

33 Niko Kanjer 6 3 2010 PRIMORJE +0.73 25045 2:53.29 269 0
50m: 40.65 100m: 1:24.62 150m: 2:10.15 200m: 2:53.29
1. 40.65 2. 43.97 3. 4553 4. 4314

34 Fran Tezacki 1 2 2009 BAROK +0.72 59:58.99 2:54.91 261 261
50m: 40.51  100m: 1:25.41 150m: 2:10.72 200m: 2:54.91
1. 40.51 2. 44.90 3. 45.31 4. 4419

35 Bojan Jovanovi¢ 4 7 2010 OLIMPIJA Ljubljana+0.75 3:16.65 2:55.58 258 258
50m: 43.73  100m: 1:28.78 150m: 2:13.60 200m: 2:55.58
1. 43.73 2. 45.05 3. 44.82 4. 41.98

36 Erik Beranek 5 6 2011 MLADOST +0.76 2:59.09 2:57.87 249 0
50m: 4251  100m: 1:28.07 150m: 2:12.89 200m: 2:57.87
1. 4251 2. 4556 3. 44.82 4. 4498

37 Lukas Santek 4 12011 MLADOST +0.80 3:18.84 2:58.69 245 0
50m: 43.37  100m: 1:30.31 150m: 2:16.29 200m: 2:58.69
1. 43.37 2. 46.94 3. 45.98 4. 42.40

38 Dominik Pogacar 4 2 2010 OLIMPIJA Ljubliana+ 0.83 3:44.87 2:58.74 245 0
50m: 43.50 100m: 1:30.10 150m: 2:16.67 200m: 2:58.74
1. 43.50 2. 46.60 3. 46.57 4. 42.07

39 Oleg Jedut 5 2 2010 CAKOVECKI +0.80 2:59.50 2:58.87 244 244
50m: 42.65 100m: 1:27.84 150m: 2:14.47 200m: 2:58.87
1. 42.65 2. 4519 3. 46.63 4. 44.40

40 Bor Mahni¢ Dobrovoljc 2 5 2011 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.70 59:59.99 3:01.72 233 0
50m: 43.35 100m: 1:29.78 150m: 2:17.23 200m: 3:01.72
1. 43.35 2. 46.43 3. 47.45 4. 44.49

41 Jaka Fajon 4 6 2011 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.69 3:08.68 3:03.88 225 0
50m: 43.94 100m: 1:31.01 150m: 2:17.92 200m: 3:03.88
1. 43.94 2. 47.07 3. 46.91 4. 45.96

42 Dominik Bozi¢ 4 5 2010 DUBRAVA +0.75 30232 3:04.67 222 0
50m: 43.19  100m: 1:31.23 150m: 2:20.17 200m: 3:04.67
1. 43.19 2. 48.04 3. 48.94 4. 44.50

43 Filip Babi¢ 3 4 2010 MEDVESCAK +0.71 3:2027 3:07.43 212 0
50m: 43.76  100m: 1:32.77 150m: 2:21.34 200m: 3:07.43
1. 43.76 2. 49.01 3. 48.57 4. 46.09

44  Gabrijel Njire 3 6 2011 MLADOST +0.80 3:278¢ 3:07.71 211 0
50m: 45.03 100m: 1:33.95 150m: 2:21.66 200m: 3:07.71
1. 45.03 2. 48.92 3. 41.71 4. 46.05

45 Borna Levi¢nik 3 7 2010 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.80 3:34.20 3:07.87 211 0
50m: 46.33  100m: 1:35.49 150m: 2:23.17 200m: 3:07.87
1. 46.33 2. 49.16 3. 47.68 4. 4470

46 Ivo Mirosevié 2 3 2011 MEDVESCAK +0.62 59:50.99 3:08.36 209 0
50m: 44.88  100m: 1:34.40 150m: 2:22.79 200m: 3:08.36
1. 44.88 2. 49.52 3. 48.39 4. 4557

47 Sven Hamzi¢ Ogrizek 2 2 2011 MEDVESCAK +0.71 59:59.99 3:09.77 205 0
50m: 44.90 100m: 1:35.12 150m: 2:23.57 200m: 3:09.77
1. 44.90 2. 50.22 3. 48.45 4. 46.20

48 David Dragan 2 7 2011 MEDVESCAK +0.87 59:59.99 3:11.31 200 O
50m: 46.35 100m: 1:36.52 150m: 2:27.88 200m: 3:11.31
1. 46.35 2. 5017 3. 51.36 4. 4343
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49 Jan Bernat 3 2 2011 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.75 3:3233 3:12.78 195 0
50m: 46.18  100m: 1:35.20 150m: 2:25.59 200m: 3:12.78
1. 46.18 2. 49.02 3. 50.39 4. 4719
50 David Cindri¢ 1 7 2011 TRESNJEVKA +0.79 59:59.99 3:15.60 187 187
50m: 46.21  100m: 1:35.67 150m: 2:25.70 200m: 3:15.60
1. 46.21 2. 49.46 3. 50.03 4. 49.90
51 Ante Rozankovié 4 8 2011 SISAK JANAF +0.90 34944 3:17.29 182 182
50m: 48.84  100m: 1:39.31 150m: 2:29.92 200m: 3:17.29
1. 48.84 2. 50.47 3. 50.61 4. 4737
52  Franjo Luli¢ 2 6 2010 MEDVESCAK +0.75 59:59.99 3:17.58 181 0
50m: 46.87  100m: 1:40.60 150m: 2:30.67 200m: 3:17.58
1. 46.87 2. 53.73 3. 50.07 4. 46.91
53 Crt Strazisar 3 1 2011 OLIMPIJA Ljubljana+ 0.87 3:3947 3:21.14 172 0
50m: 48.36  100m: 1:40.79 150m: 2:32.92 200m: 3:21.14
1. 48.36 2. 5243 3. 5213 4. 48.22
54 Borna Gabrié¢ 3 5 2011 MEDVESCAK +0.78 32500 3:21.80 170 0
50m: 47.91  100m: 1:40.01 150m: 2:33.44 200m: 3:21.80
1. 47.91 2. 5210 3. 5343 4. 48.36
55 Marin Karlié 3 8 2010 MEDVESCAK +0.93 34849 3:24.06 164 0
50m: 48.81 100m: 1:40.89 150m: 2:34.17 200m: 3:24.06
1. 48.81 2. 5208 3. 53.28 4. 49.89
56 Mihael Petrovi¢ 1 4 2011 SISAK JANAF +0.94 59:59.99 3:26.82 158 158
50m: 50.71  100m: 1:44.72 150m: 2:36.68 200m: 3:26.82
1. 50.71 2. 54.01 3. 51.96 4. 50.14
57 Kai Komorcec 3 32011 MLADOST +0.73 32678 3:29.98 151 0
50m: 49.48  100m: 1:43.63 150m: 2:38.56 200m: 3:29.98
1. 49.48 2. 5415 3. 54.93 4. 51.42
58 Leo Jurisi¢ 2 8 2011 SISAK JANAF +0.78 59:59.99 3:33.54 143 0
50m: 50.52  100m: 1:44.98 150m: 2:39.12 200m: 3:33.54
1. 50.52 2. 54.46 3. 5414 4. 54.42
59 Tim Klisani¢ 1 5 2011 SISAK JANAF +0.76 59:59.99 3:50.83 113 0
50m: 58.15  100m: 1:56.84 150m: 2:56.13 200m: 3:50.83
1. 58.15 2. 58.69 3. 59.29 4. 54.70
60 Luka Jelovecki 2 4 2011 MEDVESCAK +0.75 355000 3:56.09 106 O
50m: 56.90  100m: 1:59.72 150m: 2:22.92 200m: 3:56.09
1. 56.90 2. 1:02.82 3. 23.20 4. 1:3317
NS Filip Mihaljevi¢ 5 3 2009 DUBRAVA 0.00 2:5729 99:99.99 O 0
DQ Josip Rosandi¢ 1 6 2010 PERAJA +0.76 59:59.99 2:53.71 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 41.38  100m: 1:24.93 150m: 2:09.66 200m: 2:53.71
1. 41.38 2. 4355 3. 4473 4. 44.05
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